
 

 

Znak sprawy: 1/PN/2021       Warszawa, 22.03.2022 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu nr 1/PN/2022 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: Deratyzacja na terenach pasów drogowych, parków i przy ciekach 

wodnych w m.st. Warszawie. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 1 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

66,30 pkt. 66,30 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

38,16 pkt. 38,16 pkt. 

 

  



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 2 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

90,99 pkt. 90,99 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

14,29 pkt. 14,29 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

9,68 pkt. 9,68 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 3 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

91,41 pkt. 91,41 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

90,28 pkt. 90,28 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

26,73 pkt. 26,73 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 4 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

66,75 pkt. 66,75 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

36,98 pkt. 66,75 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 5 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

58,07 pkt. 58,07 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

57,06 pkt. 57,06 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

30,11 pkt. 30,11 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 6 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

77,45 pkt. 77,45 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

71,28 pkt. 71,28 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

28,49 pkt. 28,49 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 7 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

55,21 pkt. 55,21 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

46,02 pkt. 46,02 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

28,17 pkt. 28,17 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 8 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

3 

Małgorzata Neska Usługi 

Deratyzacji Dezynsekcji i 

Dezynfekcji 

al. Rzeczpospolitej 17/23 

02-972 Warszawa 

96,72 pkt. 96,72 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

86,52 pkt. 86,52 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

11,31 pkt. 11,31 pkt. 



 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w zakresie części 9 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez wykonawcę: 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w ogłoszeniu o zamówieniu, SWZ 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryterium oceny ofert. 

II. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją 

Nr 

oferty 
Nazwa/firma adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium  

„Cena zamówienie 

podstawowe” 

Łączna ilość 

punktów 

4 

ABAPEST Zakład DDID Sp. z o.o.  

Ul. L. Rydygiera 13/112 

01-793 Warszawa 

100 pkt. 100 pkt. 

1 

Specjalistyczny Zakład Dezynsekcji 

Dezynfekcji i Deratyzacji Mirosław 

Pięta 

Ul. A. Gajkowicza 13/64 

03-562 Warszawa 

53,67 pkt. 53,67 pkt. 

2 

PESTOKIL Sp. z o.o.  

Ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg  

29,67 pkt. 29,67 pkt. 



 

 



 

 

 


		2022-03-22T11:35:14+0100
	Magdalena Maria Mycko 3385bedefe0bff432b194f0b4ef21c29a7c46a4d


		2022-03-22T11:36:11+0100
	Magdalena Maria Mycko a706c4c308f41361158dbcbddfd29e0fdd21b570


		2022-03-22T11:37:12+0100
	Magdalena Maria Mycko 503623d6cdb2c53912fa5b72ce64db740b83307e


		2022-03-22T11:38:09+0100
	Magdalena Maria Mycko 1de35602323ce254ad4f5e45f4a2b7f4b49df5fe


		2022-03-22T11:39:01+0100
	Magdalena Maria Mycko 3f04189342b5c190d74336611cc8edf52317cf00


		2022-03-22T11:40:10+0100
	Magdalena Maria Mycko a7cf54dc4511486651304f1c67082709c03c904b


		2022-03-22T11:41:34+0100
	Magdalena Maria Mycko d4360938d293e25d25e4a35aef6afb4c77de6e4e


		2022-03-22T11:42:31+0100
	Magdalena Maria Mycko fccf4d868f6b32c2ad0a1953cab19003ba9d4c78


		2022-03-22T11:45:37+0100
	Magdalena Maria Mycko 804daa0d7ca72313678306cb675b074318dcdce8




